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Pressmeddelande 

Den innovativa handelsplatsen EBX Nordic fick pris! 
 

Genom handelsplatsen EBX Nordic skapar LEAD-alumnen Enbio möjligheter till 
nya och fler affärer med biobränsle. Enbio blev uppmärksammade som årets 
miljöteknikprofil i januari 2013 av Cleantech Östergötland för deras innovativa 
handelsplats EBX Nordic. 
 

EBX Nordic är en handelsplats för köpare och säljare av exempelvis skogsflis, rundved, sågspån och 

returträ. Syftet med handelsplatsen är att göra det enklare för köpare och säljare av fasta biobränslen att 

mötas och göra affärer. 

 

Någon som redan kommit i kontakt med Enbio och deras tjänster är Clas Johansson, produktionschef på 

Västerviks Miljö & Energi AB.  

 

- Genom Enbio och EBX har vi både kunnat spara pengar men också sparat tid och kraft som vi kunnat 

lägga på andra uppgifter. Vi kom i kontakt med Enbio inför föregående års bränsleupphandling och vi är 

väldigt nöjda med den upphandling som Enbio genomförde under föregående år.  

 

För ungefär ett år sedan lanserades webbsidan och den 8 februari 2013 lanserades den på nytt med nya 

enklare funktioner samt att det nu är gratis att registrera sig.  

 

- Vi blev årets miljöteknikföretag med motiveringen att vi genom att vara innovativa skapar möjlighet till 

nya och fler affärer med biobränsle. Men vi tycker även att det är viktigt att möta våra användare och göra 

det så enkelt för dem som möjligt att använda handelsplatsen. Under 2013 satsar vi på ännu fler användare 

och ordrar i EBX, säger Kristian Eriksson VD och grundare till företaget Enbio. 

 

EBX Nordic har idag användare från olika delar av Sverige och Europa.   

 

För ytterligare information kontakta:  

Kristian Eriksson, VD, 070-970 94 35, kristian.eriksson@enbio.se  

Enbio är ett Norrköpingsföretag som arbetar med energi och biobränsle. Företaget har sedan 2009 

arbetat med att sammanföra köpare och säljare av biobränsle, ofta i bränsleanskaffningsprojekt. Företaget 

har idag 7 heltidsanställda. www.ebx-nordic.com www.enbio.se     

 

Enbio är en LEAD-alumn. LEAD är en av Sveriges bästa företagsinkubator som hjälper 

entreprenörer att bygga bolag snabbare och säkrare. Vi vänder oss till entreprenörer med företag som är 

innovativa och har potential att expandera. Verktygen för framgång baseras på en strukturerad och 

kvalitetssäkrad affärsutvecklingsmetodik som grundar sig på en nära och engagerad affärscoachning. 

LEAD ägs av Linköpings universitet och finansieras därutöver av Norrköping respektive Linköpings 

kommuner samt Almi. www.lead.se 
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